数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
适用于带有转环压接星型环的管状和压缩式电缆端头的压
接工具。
• 集成的围压机制能适应不同的横截面
• 适用于压缩式电缆端头的六角压接工具
• 适用于管状电缆端头的 WM-From 压接工具
• 加工范围大，可达 70 或 120 mm²
通用订货数据
版本 6mm², 70mm², 六角形压接
订货号 1500440000
类型 PZ RK 6/70
GTIN (EAN) 4050118309058
数量 1 items
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 515 mm 深度 (英寸) 20.2755 inch
净重 2018 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
类型 机械的，压模不可拆卸
钳口
压接宽度 5 mm
压接工具数据
管状端头 最大横截面 70 mm² 管状端头 最小横截面 6 mm²
Crimpart/-profil 六角形压接
触点描述
压接范围，最大 70 mm² 最小压接面积 6 mm²
分类
ETIM 6.0 EC000168 ETIM 7.0 EC000168
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 9.0 21-04-38-11
ECLASS 9.1 21-04-38-11 ECLASS 10.0 21-04-38-11
ECLASS 11.0 21-04-38-11 ECLASS 12.0 21-04-38-11
ECLASS 13.0 21-04-38-11 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
6 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M4/-6 版本
订货号 1497150000
GTIN (EAN) 4050118306767
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KRN-M5/-6 版本
订货号 1497170000
GTIN (EAN) 4050118306590
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KRN-M6/-6 版本
订货号 1497180000
GTIN (EAN) 4050118306729
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KRN-M8/-6 版本
订货号 1497190000
GTIN (EAN) 4050118306613
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KRN-M10/-6 版本
订货号 1497200000
GTIN (EAN) 4050118306385
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KRN-M12/-6 版本
订货号 1497210000
GTIN (EAN) 4050118306347
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KRN-M4/-10 版本
订货号 1496900000
GTIN (EAN) 4050118306293
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M5/-10 版本
订货号 1496910000
GTIN (EAN) 4050118306378
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M6/-10 版本
订货号 1496920000
GTIN (EAN) 4050118306439
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M8/-10 版本
订货号 1496930000
GTIN (EAN) 4050118306552
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M10/-10 版本
订货号 1496940000
GTIN (EAN) 4050118306521
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M12/-10 版本
订货号 1496950000
GTIN (EAN) 4050118306453
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
16 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M5/-16 版本
订货号 1496970000
GTIN (EAN) 4050118306569
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KRN-M6/-16 版本
订货号 1496980000
GTIN (EAN) 4050118306583
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KRN-M8/-16 版本
订货号 1496990000
GTIN (EAN) 4050118306514
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M10/-16 版本
订货号 1497000000
GTIN (EAN) 4050118306460
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KRN-M12/-16 版本
订货号 1497010000
GTIN (EAN) 4050118306538
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M5/-25 版本
订货号 1495830000
GTIN (EAN) 4050118305562
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M6/-25 版本
订货号 1496490000
GTIN (EAN) 4050118305784
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M8/-25 版本
订货号 1496500000
GTIN (EAN) 4050118305975
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M10/-25 版本
订货号 1496510000
GTIN (EAN) 4050118305814
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M12/-25 版本
订货号 1496520000
GTIN (EAN) 4050118306163
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M14/-25 版本
订货号 1496530000
GTIN (EAN) 4050118305883
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
35 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-35 版本
订货号 1496540000
GTIN (EAN) 4050118306156
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KRN-M8/-35 版本
订货号 1496550000
GTIN (EAN) 4050118305913
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KRN-M10/-35 版本
订货号 1496570000
GTIN (EAN) 4050118305920
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KRN-M12/-35 版本
订货号 1496580000
GTIN (EAN) 4050118306019
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-50 版本
订货号 1496590000
GTIN (EAN) 4050118305746
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M8/-50 版本
订货号 1496600000
GTIN (EAN) 4050118306149
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M10/-50 版本
订货号 1496610000
GTIN (EAN) 4050118306064
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M12/-50 版本
订货号 1496620000
GTIN (EAN) 4050118305722
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M14/-50 版本
订货号 1495750000
GTIN (EAN) 4050118305197
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M16/-50 版本
订货号 1496630000
GTIN (EAN) 4050118306200
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M20/-50 版本
订货号 1495840000
GTIN (EAN) 4050118305364
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-70 版本
订货号 1496640000
GTIN (EAN) 4050118305951
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M8/-70 版本
订货号 1496650000
GTIN (EAN) 4050118305791
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M10/-70 版本
订货号 1496670000
GTIN (EAN) 4050118305845
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M12/-70 版本
订货号 1495570000
GTIN (EAN) 4050118304992
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M14/-70 版本
订货号 1495770000
GTIN (EAN) 4050118305166
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M16/-70 版本
订货号 1495580000
GTIN (EAN) 4050118305340
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M20/-70 版本
订货号 1495590000
GTIN (EAN) 4050118305302
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
35 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-35 S 版本
订货号 1494790000
GTIN (EAN) 4050118304466
数量 25 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KRN-M8/-35 S 版本
订货号 1494810000
GTIN (EAN) 4050118304374
数量 25 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-50 S 版本
订货号 1494820000
GTIN (EAN) 4050118304114
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M8/-50 S 版本
订货号 1494830000
GTIN (EAN) 4050118304404
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M10/-50 S 版本
订货号 1494840000
GTIN (EAN) 4050118304619
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-70 S 版本
订货号 1494850000
GTIN (EAN) 4050118304152
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M8/-70 S 版本
订货号 1494860000
GTIN (EAN) 4050118304527
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M10/-70 S 版本
订货号 1494870000
GTIN (EAN) 4050118304503
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M12/-70 S 版本
订货号 1494880000
GTIN (EAN) 4050118304435
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
6 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KWN-M4/-6 90 版本
订货号 1497220000
GTIN (EAN) 4050118306477
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KWN-M5/-6 90 版本
订货号 1496120000
GTIN (EAN) 4050118305753
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KWN-M6/-6 90 版本
订货号 1496130000
GTIN (EAN) 4050118305982
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KWN-M8/-6 90 版本
订货号 1496140000
GTIN (EAN) 4050118306248
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KWN-M10/-6 90 版本
订货号 1496150000
GTIN (EAN) 4050118305579
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
类型 KWN-M12/-6 90 版本
订货号 1496170000
GTIN (EAN) 4050118305869
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm² - 6 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M5/-10 90 版本
订货号 1497020000
GTIN (EAN) 4050118306712
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M6/-10 90 版本
订货号 1497030000
GTIN (EAN) 4050118306484
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M8/-10 90 版本
订货号 1497040000
GTIN (EAN) 4050118306576
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M10/-10 90 版本
订货号 1497050000
GTIN (EAN) 4050118306750
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M12/-10 90 版本
订货号 1497070000
GTIN (EAN) 4050118306606
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
16 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M5/-16 90 版本
订货号 1497080000
GTIN (EAN) 4050118306392
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M6/16 90 版本
订货号 1497090000
GTIN (EAN) 4050118306743
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M8/-16 90 版本
订货号 1497100000
GTIN (EAN) 4050118306804
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M10/-16 90 版本
订货号 1497110000
GTIN (EAN) 4050118306705
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M12/-16 90 版本
订货号 1497120000
GTIN (EAN) 4050118306736
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-25 90 版本
订货号 1495850000
GTIN (EAN) 4050118305456
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M8/-25 90 版本
订货号 1495870000
GTIN (EAN) 4050118305470
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M10/-25 90 版本
订货号 1495880000
GTIN (EAN) 4050118305449
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M12/-25 90 版本
订货号 1495890000
GTIN (EAN) 4050118305647
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M14/-25 90 版本
订货号 1495900000
GTIN (EAN) 4050118305517
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
35 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-35 90 版本
订货号 1495910000
GTIN (EAN) 4050118305418
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M8/-35 90 版本
订货号 1495920000
GTIN (EAN) 4050118305548
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M10/-35 90 版本
订货号 1495930000
GTIN (EAN) 4050118305173
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M12/-35 90 版本
订货号 1495940000
GTIN (EAN) 4050118305623
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M14/-35 90 版本
订货号 1494640000
GTIN (EAN) 4050118304350
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M16/-35 90 版本
订货号 1494690000
GTIN (EAN) 4050118304268
数量 100 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-50 90 版本
订货号 1495950000
GTIN (EAN) 4050118305388
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M8/-50 90 版本
订货号 1495970000
GTIN (EAN) 4050118305425
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M10/-50 90 版本
订货号 1495980000
GTIN (EAN) 4050118305494
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M12/-50 90 版本
订货号 1495990000
GTIN (EAN) 4050118305654
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M14/50 90 版本
订货号 1494650000
GTIN (EAN) 4050118304251
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M16/-50 90 版本
订货号 1496000000
GTIN (EAN) 4050118305630
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M20/-50 90 版本
订货号 1494710000
GTIN (EAN) 4050118304442
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-70 90 版本
订货号 1496010000
GTIN (EAN) 4050118305609
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M8/-70 90 版本
订货号 1496020000
GTIN (EAN) 4050118305180
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M10/-70 90 版本
订货号 1496030000
GTIN (EAN) 4050118305432
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M12/-70 90 版本
订货号 1496040000
GTIN (EAN) 4050118305463
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M14/-70 90 版本
订货号 1494660000
GTIN (EAN) 4050118304183
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M16/-70 90 版本
订货号 1496050000
GTIN (EAN) 4050118305708
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 14
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M20/-70 90 版本
订货号 1496070000
GTIN (EAN) 4050118305661
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M5/-10 45 版本
订货号 1496810000
GTIN (EAN) 4050118306309
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M6/-10 45 版本
订货号 1496820000
GTIN (EAN) 4050118306286
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M8/-10 45 版本
订货号 1496830000
GTIN (EAN) 4050118306330
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M10/-10 45 版本
订货号 1496840000
GTIN (EAN) 4050118306361
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
16 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M5/-16 45 版本
订货号 1496850000
GTIN (EAN) 4050118306408
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 15
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M6/-16 45 版本
订货号 1496870000
GTIN (EAN) 4050118306446
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M8/-16 45 版本
订货号 1496880000
GTIN (EAN) 4050118306422
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
类型 KWN-M10/-16 45 版本
订货号 1496890000
GTIN (EAN) 4050118306194
数量 100 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm² - 16 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-25 45 版本
订货号 1496180000
GTIN (EAN) 4050118305876
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
240 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M8/-25 45 版本
订货号 1496190000
GTIN (EAN) 4050118306231
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 16
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M10/-25 45 版本
订货号 1496200000
GTIN (EAN) 4050118305593
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
240 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M12/-25 45 版本
订货号 1496210000
GTIN (EAN) 4050118305715
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
35 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-35 45 版本
订货号 1496220000
GTIN (EAN) 4050118305852
数量 50 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 17
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M8/-35 45 版本
订货号 1496230000
GTIN (EAN) 4050118305968
数量 50 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M10/-35 45 版本
订货号 1496240000
GTIN (EAN) 4050118306217
数量 50 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
类型 KWN-M12/-35 45 版本
订货号 1496250000
GTIN (EAN) 4050118306002
数量 50 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm² - 35 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-50 45 版本
订货号 1496270000
GTIN (EAN) 4050118305937
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M8/-50 45 版本
订货号 1496280000
GTIN (EAN) 4050118306101
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M10/-50 45 版本
订货号 1496290000
GTIN (EAN) 4050118305760
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M12/-50 45 版本
订货号 1496300000
GTIN (EAN) 4050118306040
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 18
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M8/-70 45 版本
订货号 1496310000
GTIN (EAN) 4050118305944
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M10/-70 45 版本
订货号 1496320000
GTIN (EAN) 4050118306255
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M12/-70 45 版本
订货号 1496330000
GTIN (EAN) 4050118305586
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
6 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-6 版本
订货号 1494720000
GTIN (EAN) 4050118304190
数量 100 ST
电缆端头,6 mm²,6 mm²,无
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 19
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-10 版本
订货号 1497130000
GTIN (EAN) 4050118306491
数量 50 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²,无
16 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-16 版本
订货号 1497140000
GTIN (EAN) 4050118306620
数量 50 ST
电缆端头,16 mm²,16 mm²,无
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-25 版本
订货号 1494730000
GTIN (EAN) 4050118304275
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²,无
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 20
数据信息页
PZ RK 6/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
35 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-35 版本
订货号 1494740000
GTIN (EAN) 4050118304428
数量 50 ST
电缆端头,35 mm²,35 mm²,无
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-50 版本
订货号 1494750000
GTIN (EAN) 4050118304381
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²,无
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-70 版本
订货号 1494760000
GTIN (EAN) 4050118304299
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm²,无
编制日期 29.11.2025 04:48:55 MEZ
目录日期 / 图纸 21